
Trzecia Niedziela Wielkanocna 

23 kwietnia 2023 

I czyt. Dz 2, 14, 22b-32 

II czyt. 1 P 1, 17-21 

Ref. Psalm 16: „Ukaż nam, Panie, Twoją ścieżkę 

życia”. 

Ewangelia: Łk 24, 13-35 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Arya CHOY 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZŁA DO BOGA: 
 

Janina TKACZUK 
Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie ... 

 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA 
 

22 kwietnia podczas Mszy św. o godz. 16:00 o. 

Proboszcz Janusz Błażejak OMI, udzielił sakramentu 

bierzmowania następującym kandydatom: Artur 

Bembenek, Adam Gaj, Michał Krawczyk, Zofia 

Skolarczyk, Lila Smoluk, Natalie Szulc, Alexander 

Trejgo i Christopher Wojak. Życzymy im, aby byli 

odważnymi świadkami zmartwychwstałego Jezusa. 

Składamy serdeczne podziękowanie Irenie 

Albinowskiej, która od września minionego roku 

przygotowywała kandydatów do bierzmowania. Za 

świadectwo jej wiary oraz bezinteresowną służbę 

składamy wielkie Bóg zapłać! 
 

FUNDUSZ RENOWACYJNY 
 

Dzisiaj po Komunii świętej będzie zbierana druga składka 

na Fundusz Renowacyjny. 
 

RYCERZE KOLUMBA ZAPRASZAJĄ 
 

Dzisiaj, zapraszamy na kawę i pączki do sali prafialnej, 

po każdej porannej Mszy św. Rycerze Kolumba z Rady 

Kardynała Wyszyńskiego nadal pomagają Młodzieżowej 

Grupie św. Kazimierza w zbieraniu funduszy na 

pielgrzymkę na Światowe Dni Młodzieży 2023 do 

Lizbony w Portugalii. 
 

DLACZEGO WARTO DOŁĄCZYĆ DO RYCERZY 

KOLUMBA? 
 

Jeśli jesteś zainteresowany pomaganiem potrzebującym, 

służbą w swojej parafii, wzrastaniem w wierze, Rycerze 

Kolumba są organizacją dla Ciebie. Przyjdź do członka 

Rady Kardynała Wyszyńskiego dzisiaj po Mszy św., a 

postaramy się odpowiedzieć na Twoje pytania. Proszę 

rozważyć przystąpienie do naszej rady. Aby uzyskać 

więcej informacji, odwiedź strony kofc.org, kofc9296.org 

lub skontaktuj się z przewodniczącym ds. członkostwa 

Tomasz Górny pod numerem 416-989-7973. 
 

DZIECIĘCA I MŁODZIEŻOWA  

RÓŻA RÓŻAŃCOWA 

PW. MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ 
 

Zapraszamy dzieci i młodzież do Róży Różańcowej. 

Młodzież i dzieci spotykają się w każdą ostatnią niedzielę 

miesiąca w naszym kościele po mszy św. o godz. 13:00 

na krótkiej modlitwie i wymianie Tajemnic Różańca 

Świętego. Zapraszamy do naszej wspólnoty wszystkie 

dzieci. Opiekunem jest o. Zbigniew. 
 

SHARE LIFE 
 

Twój dar na ShareLife zmienia życie 

Druga zbiórka na ShareLife będzie miała miejsce 30 

kwietnia. Twoje datki pomagają między innymi osobom 

niepełnosprawnym i członkom ich rodzin, a Twoja 

hojność umożliwia agencjom ShareLife zapewnienie im 

potrzebnych środków. Bóg zapłać za wsparcie parafialnej 

kampanii ShareLife. Jak dotąd zebraliśmy w naszej 

parafii $6,000.  Złóż, proszę, ofiarę w parafii używając 

specjalnej kopertki ShareLife, na stronie internetowej 

parafii lub na sharelife.org/donate.  

W jaki sposób Twój wkład w ShareLife ma wpływ na 

innych? 

Dzięki Twojej życzliwości i hojności agencje ShareLife 

pomagają rocznie ponad 150,000 osób. 

Twoja ofiara: 

 wsparła finansowo programy dla 2,500 osób 

specjalnej troski oraz ich rodzin 

 umożliwiła 23,000 osób otrzymanie niedrogiej 

opieki psychiatrycznej 

 pomogła ponad 2,300 osób starszym uzyskać godną 

opiekę 

 pomogła 5,000 nowoprzybyłym do Kanady w 

znalezieniu kursów językowych, zatrudnienia i 

mieszkania 

 zainwestowała w przyszłość naszego Kościoła 

wspierając w roku akademickim 2022-2023 

formację 58 seminarzystów w seminariach 

duchownych St. Augustine’s Seminary oraz 

Redemptoris Mater Missionary Seminary 

Dowiedz się więcej o osobach, którym pomogłeś 

odwiedzając stronę sharelife.org/impact. Dziękujęmy, że 

żyjesz Ewangelią dzieląc się z potrzebującymi. 
 

JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE 
 

W niedzielę, 28 maja 2023 r., o godz. 11:00 zostanie 

odprawiona uroczysta Msza św. w intencji małżeństw 

obchodzących swoje jubileusze. Małżonkowie, którzy 

pragną wziąć udział w jubileuszowej uroczystości, 

proszeni są o kontakt z naszym biurem. 
 

ADORACJA UWIELBIENIA NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
 

Serdecznie zapraszamy na Adorację Uwielbienia 



Najświętszego Sakramentu zakończoną indywidualnym 

błogosławieństwem w sobotę, 29 kwietnia o godz. 20:00. 
 

OGŁOSZENIA W BIULETYNIE PARAFIALNYM 
 

Biuletyn parafialny jest drukowany w drukarni Liturgical 

Publications, która rozpocznie przyjmowanie reklam do 

naszego biuletynu w czerwcu 2023 r. Prosimy o wsparcie 

kosztów związanych z drukowaniem biuletynu 

parafialnego i zamieszczanie reklam swoich biznesów lub 

produktów w Liturgical Publication (905) 624-4422. 
 

PARADA DNIA KONSTYTUCJI 3 MAJA 
 

Kongres Polonii Kanadyjskiej zaprasza na Paradę Dnia 

Konstutucji 3 maja, w niedzielę, 7 maja 2023 r. o godz. 

13:00 w Nathan Philip Square (City Hall) w Toronto. W 

programie koncert zespołu Kompot i stoiska z polskim 

jedzeniem. Serdecznie zapraszamy! 
 

GALA JUBILEUSZOWA Z OKAZJI 90-LECIA 

KONGRESU POLONII KANADYJSKIEJ 
 

Kongres Polonii Kanadyjskiej zaprasza na Jubileuszową 

Galę z okazji 90-lecia Kongresu Polonii Kanadyjskiej 

1933-2023, w sobotę, 6 maja 2023 r. o godz. 17:00 w 

Millenium Gardens Banquet Centre, 20 Polonia Ave. 

#100 w Brampton. W programie: 17:00 – koktajl; 18:00 – 

część oficjalna: 18:45 – kolacja z winem; 20:30-1:30 – 

zabawa z zespołem IMPULS. Cena biletu $90 od osoby. 

Leszek 289.768.6056 Janusz 416.450.3748. Bilety 

również do nabycia w Centrum Jana Pawła II. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są 

o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia przyjmujemy w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Marię Zdybał x3 – rodzina Peczar 

W intencji Panu Bogu Wiadomej x2 

Za śp. Marię Zdybał – B.J. Dycha 

Za śp. Marię Zdybał – M. Rawska 

Za śp. Marię Zdybał – A.F. Kąsek 

Za śp. Marię Zdybał – rodzina Pelic 

Za śp. Marię i Antoniego Szydłowskich – syn z rodziną 

Za śp. Julię i Jana Leśniak – córka z rodziną 
 

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA 
 

01.06-30.06 Za śp. Marylę Zdyb – syn Sebastian z 

rodziną 
 

 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

3. Niedziela Wielkanocna 

Niedziela 23 kwietnia 

8:00 Za śp. Urszulę Roman (5. rocznica) i zmarłych z 

rodziny Roman – mama z rodziną 

9:30 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski w rodzinie Hyc 

- własna 

11:00 Dziekczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla 

Haliny i Józefa Stepień z okazji 50. rocznicy ślubu – 

rodzina  

13:00 Za śp. rodziców Hołyńskich i Skibińskich – 

Krystyna i Henryk Skibiński 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i łaskę 

żywej wiary dla rodziny Ziółkowskich - własna 

PONIEDZIAŁEK, 24 kwietnia – św. Wojciecha, biskupa 

i męczennika 

8:00 Za śp. Michalinę , Wawrzyńca, Piotra i Jana 

Sieniakiewicz, Franciszkę, Genowefę, Katarzynę, 

Marię, Józefa, i Piotra Walków – Teodozja 

Sieniakiewicz 

19:00 Za śp. Roberta Chmiel - żona 

WTOREK, 25 kwietnia – św. Marka, Ewangelisty 

8:00 Przebłagalna za grzechy aborcji z prośbą o 

całkowite zaprzestanie aborcji na świecie  

19:00 Za śp. Wandę Jarosz- mąż z dziećmi 

ŚRODA, 26 kwietnia 
8:00 Za śp. Tadeusza Bielickiego i zmarłych z rodziny 

Bielickich - żona 

19:00 Za śp. siostrę Teresę i siostrzeńców Andrzeja i 

Roberta – Janina z rodziną 

CZWARTEK, 27 kwietnia  

8:00 Za śp. Annę Janusz, Stefanię Smakowską, Marię, 

Andrzeja i Michała Jusyk, Annę i Grzegorza Jusyk, 

Irenę i Truchyma Jusyk – Teodozja Sieniakiewich 

19:00 Za śp. Teresę Zaborowski (13. rocznica) – Walter & 

Joseph Zaborowski  

PIĄTEK, 28 kwietnia 

8:00 1. Za śp. Jadwigę 

 2. Za dusze w czyśćcu cierpiące 

19:00 Za śp. Stanisława Kozacz – siostra z rodziną 

SOBOTA, 29 kwietnia – św. Katarzyny Sienieńskiej, 

dziewicy i doktora Kościoła 

8:00 1. O zdrowie i Boże błog. dla Małgorzaty 

Piątkowski i jej rodziny 

 2. Za śp. Wandę Kuszelewski – Halina Kasprzak 

19:00 Za zmarłych z rodzin Lorków i Pawłowskich- 

Eugeniusz 

4. Niedziela Wielkanocna 

Niedziela 30 kwietnia 

8:00 Za śp. Walentego i Annę Kołtaś – córka z rodziną 

9:30 Za śp. Ruby Contreras – syn z rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. rodziców Marię i Feliksa oraz braci 

Stanisława i Edwarda Mach – siostra Czesława z 

rodziną 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i dary 

Ducha Świętego dla Marcina - rodzice 


